

Assortiment de Noël sans sucre 800 gr

EAN: 8410956000436 FABRICANTE: DON JUAN



Polvorón aux amandes - beignet au vin - pâte feuilletée (sans sucre ajouté - avec édulcorant), Piñonate - pâte d'amande - amande farcie - nougat dur (sans sucre ajouté - avec édulcorant), Bonbon Crocanti - bonbon noix de coco (sans sucre ajouté - avec édulcorant)

LA DESCRIPTION

POLVORON D'AMANDES - VIN ROSCO - Pâte Feuilletée (SANS SUCRES AJOUTÉS - AVEC ÉDULCORANT)

INGRÉDIENTS : Farine de blé, huiles et graisses végétales (huiles et graisses végétales de palme, eau ; émulsifiants E471 ; sel, arômes, antioxydant : acide citrique et colorant : carotènes), amande, vin (contient des sulfites), édulcorant : maltitol, sésame, anis. céréales, sel, vanilline, essence d'orange et édulcorant acésulfame K E950. Contient des sucres naturellement présents.

Informations nutritionnelles

Valeurs moyennes pour 100 g :

- Valeur énergétique : 2124 KJ / 510 Kcal
- Matières grasses : 33 g, dont acides gras saturés : 22 g
- Glucides : 46 g dont Sucres : 2 g
- Protéine : 7 g
- Fibres alimentaires : 3 g
- Sel : 0,25g

PINONATE - PÂTE D'AMANDES - AMANDES FARCIES - NOUGAT DUR (SANS SUCRES AJOUTÉS - AVEC ÉDULCORANT)

INGRÉDIENTS : Amande, noisette, farine de blé, graisses et huiles végétales de palme partiellement hydrogénées, huile végétale de tournesol, édulcorant : maltitol (une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs), pignons de pin, fécule de pomme de terre, cheveux d'ange sans sucre, eau, blanc d'oeuf, sorbitol, cannelle, émulsifiant : lécithine de soja, bicarbonate de sodium, arômes, édulcorant : acésulfame-K, conservateur E-202, antioxydant E-334, colorant E-171. Contient des sucres naturellement présents.

Informations nutritionnelles



Assortiment de Noël sans sucre 800 gr

EAN: 8410956000436 FABRICANTE: DON JUAN



Valeurs moyennes pour 100 g 100 g :

- Valeur énergétique : 1722 KJ / 413,5 Kcal
- Matières grasses : 28,4 g, dont acides gras saturés : 5,3 g
- Glucides : 51 g dont Sucres : 3,5 g
- Protéines : 9,8 g
- Fibres alimentaires : 4 g
- Sel : 0,13g

CROCANTI BOMBON - BOMBON À LA NOIX DE COCO (SANS SUCRES AJOUTÉS - AVEC ÉDULCORANT)

INGRÉDIENTS : Lactosérum, graisses végétales (palme hydrogénée et partiellement hydrogénée) en proportions variables, amande, noisette, coco, noix, édulcorant : maltitol (une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs), huile végétale de tournesol raffinée, poudre de cacao dégraissée, lait écrémé en poudre, farine de blé, amidon de maïs, émulsifiant : lécithine de soja, édulcorant : acésulfame-K, bicarbonate de sodium, vanilline, sel et arômes. Contient des sucres naturellement présents.

Informations nutritionnelles

Valeurs moyennes pour 100 g

- Valeur énergétique : 2159 KJ / 520 Kcal
- Matières grasses : 42,5 g, dont acides gras saturés : 27,6 g
- Glucides : 20,5 g dont Sucres : 6 g
- Protéine : 7 g
- Fibres alimentaires : 4 g
- Sel : 0,15g

ALLERGÈNES / ALLERGÈNES : Ces produits contiennent des fruits à coque, du blé, du soja, du sésame, du lait et dérivés laitiers et de l'œuf.

Conserver dans un endroit frais et sec.

